

## 변 경 대 비 표

1. 펀드명 : 하나UBS 인Best연금 증권투자신탁(제1호)[국공채]
2. 주요 변경내용 : 집합투자업자 보수율 인하
3. 변경효력발생(예정)일 : 2017. 05. 31
4. 대비표

### [집합투자규약]

구분	변경 전	변경 후
제 39 조 (보수)	제3항 1. 집합투자업자보수율: 연1000분의 2.6	제3항 1. 집합투자업자보수율: <a href="#">연1000분의 1.6</a>

### [간이투자설명서]

구분	변경 전	변경 후
I 집합투자기 구의 개요	<보수> 운용 0.2600% 총보수비용 0.9672%	<보수> <a href="#">운용 0.1600%</a> <a href="#">총보수비용 0.8672%</a>

### [투자설명서(일괄신고서)]

구분	변경 전	변경 후																
제2부 집합투자기구 에 관한 사항	2.집합투자기구의 연혁 <추가>	2.집합투자기구의 연혁 2017년 05월 31일 - 집합투자업자 보수율 인하																
제 2 부 집합투자기구 에 관한 사항	13. 보수 및 수수료에 관한 사항 나. 집합투자기구에 부과되는 보수 및 비용 집합투자업자보수 : 0.2600% 보수합계 : 0.9550% 총보수 및 비용 : 0.9672%  다. 판매수수료 및 보수·비용 연간기 준 예시표 <table><tr><th>1년후</th><th>3년후</th><th>5년후</th><th>10년후</th></tr><tr><td>97</td><td>305</td><td>534</td><td>1,217</td></tr></table>	1년후	3년후	5년후	10년후	97	305	534	1,217	13. 보수 및 수수료에 관한 사항 나. 집합투자기구에 부과되는 보수 및 비용 집합투자업자보수 : <a href="#">0.1600%</a> 보수합계 : <a href="#">0.8550%</a> 총보수 및 비용 : <a href="#">0.8672%</a>  다. 판매수수료 및 보수·비용 연간기 준 예시표 <table><tr><th>1년후</th><th>3년후</th><th>5년후</th><th>10년후</th></tr><tr><td>89</td><td>280</td><td>491</td><td>1,118</td></tr></table>	1년후	3년후	5년후	10년후	89	280	491	1,118
1년후	3년후	5년후	10년후															
97	305	534	1,217															
1년후	3년후	5년후	10년후															
89	280	491	1,118															